
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 № 828-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Администрации 
Ивановской области от 23.12.2004 № 112-па «Об областном 

государственном казенном учреждении «Управление по обеспечению 
защиты населения и пожарной безопасности Ивановской области»

В целях осуществления качественной и оперативной работы системы 
обеспечения вызова экстренных оперативных служб Ивановской области по 
единому номеру «112» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ивановской области 
от 23.12.2004 № 112-па «Об областном государственном казенном 
учреждении «Управление по обеспечению защиты населения и пожарной 
безопасности Ивановской области» изменение, изложив пункт 2.1 в 
следующей редакции:

«2.1. Установить предельную численность работников областного 
государственного казенного учреждения «Управление по обеспечению 
защиты населения и пожарной безопасности Ивановской области»:

с 1 января 2020 года по 30 апреля 2020 года (включительно) 
в количестве 747,5 единицы;

с 1 мая 2020 года по 31 декабря 2022 года (включительно) 
в количестве 761,5 единицы;

с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года (включительно) 
в количестве 761,5 единицы;

с 1 января 2024 года в количестве 747,5 единицы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


